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Eammuaa Enena CranuciiaBoBHa

MMPOTOKOJ KIOPH

Bcepoccuiickoro koHKypca — (pecTuBajIsi 00y4arOIMXCH OPraHu3anui
JTOIMOJHUTEJIbHOT0 00Pa30BaAHUSA IeTel KAPKTYP».

Aptuctuszm. Kyastypa. TBopuecTBo. YBiIeuenne. Peasmzanus.

FopbyHoB Anekceit AHapeeBmY 156,0
lypbeB Meoprun AnekcaHapoBuY 161,46
[y6posckuit Ceprent Knpunnosmy 156,0
KawyHuHa Banepuna CepreesHa 208,62
MoHacTbipeBa Banepua UropesHa 156,0
MNonosa 3nata MuxaiisioBHa 256,71
CenuepctoBa KpuctuHa MuxannosHa 156,0
ConosbeBa Mapua AnekcaHgpoBHa 178,48
AHaHbeB [laHuna Bnagummposuy 237,44
AHuwWwKo Onna MuxainosHa 237,44
lpenHep dnb3a BaneHTMHOBHA 219,15
Opo3pnoBa AnekcaHapa BuKtoposHa 237,44
MwnxaneBa MHHa AHATObEBHA 237,44
bypukosa AHa BagumoBHa 235,31
KonecHukosa NpnHa BacmnbesHa 324,86
AreeHKko AnéHa OnerosHa 299,15
Benpukos NBaH AnekcaHgposuy 152,3
Bbicoukuit Hukonait Hukonaesmy 61,31
ManywkunH Erop AnekcaHaposuy 67,08
Eguraposa dapus MuxaiinosHa 182,0
Kuanuua Meb bopucosuny 39,6
NamuH bopuc Buktoposuy 219,82
MasHuuKnit AHapen Bauecnasosuy 156,0
MapTuaHos Aptém Banepbesny 48,62
MowuceeBa EneHa BagnmosHa 45,31
Morynaiiko Aptem AnekceeBuy 156,0
Crapukosa AnnHa BnagummnposHa 271,24
CypxaeBa Tamapa DKBepXaHOBHaA 156,0
YepHomyposa Codba IMUTpMEBHA 40,19
LWamanosa Codua BanepbeBHa 162,88
EppemoBsa InmMHa MypaToBHa 182,52
AcnaHaH Bnagumup KoptoHosuy 202,96
BopoHuo0Ba AHHa AneKcaHApPOBHA 286,96

puropaH AHn ApTypoBHa 202,96



KnpbaknHa Ennsaseta CepreesHa
JlyyHmnkosa Japba PomaHoBHa
HaropHasa Banepua ImutpuesHa
Hocosa MpunHa BayecnaBoBHa
Topmbiwosa Mapua OmutpresHa
TytoB PomaH Bnagnmumposuy
LLlenyakos IpuK Bayecnasosuy
Cupopos JleoHung, JleoHnaosmy
Boporkko AHacTtacma UropesHa
JlapuHa dneoHopa ButanbesHa
NaHosa Ennsaseta BnagummposHa
Cnpop Makcum Anekceesmy
YepHbiwos Makcum Anekceesmny
BaiKkoBa /lloboBb BanepbeBHa
bopucosa EneHa ButanbesHa
Baceuko HOnua EBreHbeBHa
FetTmaH Mapua BhagumunposHa
[onoBHyWwmnHa BepoHunka AmutpuresHa
3acbinknH Erop Anekceesuny
MBaHHMKOB HuKuKTa Cepreesmny
UnbnH EBreHuni

UnbnH UnbAa

KoBanes 3axap AneKkceesmy
KoBanb4yyk Aptem PomaHoBuy
Kouyeperkko Bagmum Bragmmumposuy
KpbimoBa Bacnnumca OnerosHa
MartseeBa AHacTacuA JIbBOBHA
MocTuHcKaa EkaTtepuHa MBaHOBHa
NMonunkaposa AnnHa AnekcaHapoBHa
Tumodeesa KapmHa KupunnosHa
LLlemueHok CBeTnaHa AHaTONbeBHA
LLnbanes Casennit JleHncosmy
LLynnKk Anekcanapa AHTOHOBHA
MoTtanos Hukuta daHnnosuny
CmunpHoBa AneKkcaHgpa AHOpeeBHa
XamuaynnmHa Codba ApTypoBHa
3apybuHa KapuHa AnekceeBHa
MBaweHKo [dapba OneroBHa
MrHaTteHKkoBa AHHa lOpbeBHa
KamaHos [anun Opbesny
TepewoHoKk UeaH Cepreesuny
Hunsamos NBaH Cepreesmny
Llepetenn bopuc AnekcaHgposuy
CaBocuHa EkaTtepuHa UropesHa
Cnpoposa ApuHa AHApeeBHa
CnpaknH JenHuc Cepreesuy

dypus Annca BagmmosHa

Mucapes MNasen HMKonaesmy
PoauiH AHTOH Butanbesuny
KabapruHa MonnHa CepreesHa

218,56
202,96
202,96
210,97
202,96
219,64
210,97
483,33
245,06
202,21
235,5
260,89
218,82
219,88
166,08
156,0
156,0
156,0
156,0
156,0
213,7
225,02
161,04
198,02
170,69
174,01
161,46
156,0
936,0
233,89
196,56
156,0
163,8
156,0
156,0
370,46
63,29
312,89
270,75
285,48
156,0
290,08
156,0
243,06
244,44
202,96
189,38
156,0
206,06
215,16



DeHuncosa AgennHa KOpbeBHa
Babuues AnekcaHap BuKTopoBuy
babuues ApTém BrKkTOpOBUY
KpyunHuH MaTBen AnekcaHapoBuy
l'ycakos Hukuta Cepreesuny
*KasopoHkos MNeTtp Amutpuesny
3BArnHues Hukonait Cepreesny
KoctnHa Annca AnekceeBHa
lopsukoBCcKuit JaHnn Bagumosuy
Nebenes MBaH Omntpresny
Kopobuos AnekcaHgp Omntpresny
CemeHoB Npuropuit Amutpmnesuny
TyHekoB Tumodeit AHgpeeBuy
®dunmHosckmii CtaHmcnas EBreHbeBmy
AseTucAH dnbmnpa JasnmaosHa
BosikoBa AHrennHa EdpumosHa
Mnsposa lOnma AnbbepToBHa
FoH4yapoB CemeH AHApeeBnY
KanyruHa lto6osb MNaBnoBHa
M'yHAbIpUH JaHunn Bagnmosuy
EpmoneHko FOHHa PomaHOBHa
Kasakosa MapuHa MapKoBsHa
Ky3bmeHKo Mapua MunxannosHa
JlomoHoc Oneca OpbeBHa
becwanowHwkos daHnnun NUBaHoBWY
Herpeba Anekceit Anekceesuny
MnoTHUKOB ApceHnin Cepreesumy
Mpokonosuny 3nata AneKkcaHApPOBHA
Py6uoBa Codua BnagecnasosHa
TpoaHoBa BukTopua CepreesHa
XowbeksH AHHa [aBnaoBHa
YyHUX1H Knupunn AnekcaHaposuy
LLlanosanosa lNonvHa AnekcaHapoBHa
AweHKo AHHa AHaTo/IbEBHA
bopucosa AHacTtacma AnekcaHAapoBHa
Bopucosa Ennsaseta AnekcaHapoBHa
Hesckas Codba AnekcaHapoBHa
3nHoBbeBa Banepua BnagumunposHa
ApTemosa EsreHua AHaTo/NIbeBHa
MaspunmuHa Japba PomaHoBHa
lFop6aHb Knpunn PomaHoBmY
KanraHos Aptem PomaHoBunY
KysHeuoBa EBreHna AnekceesHa
TonkyHoBa [dapba AneKcaHApOBHA
depoceea MuneHa BnagnmmnposHa
Apamosa AHactacma AHaTONbEBHA
aBpuykosa Ennsaseta BacunbesHa
Cepreesa 301a CepreeBHa
CmonbKMH Hmknta HMKonaesuny
XaptaraHoB E¢pem MaBnosuy

176,28
156,0
156,0
156,0
356,14
158,0
156,0
187,28
156,0
173,39
176,28
327,6
156,0
156,0
168,02
347,65
40,06
233,52
158,1
156,94
200,93
174,03
163,8
214,49
156,0
175,05
162,3
172,19
240,7
154,88
182,0
191,8
156,0
189,06
215,92
369,4
198,56
121,68
299,54
322,34
236,15
117,0
262,29
199,76
176,28
57,37
47,4
252,97
117,0
44,72



LLIakypoBa BepoHuKa *ayaaTtosHa
Wapabaes Knupunn AHaTonbesmy
LLlymckaa AHactacua UropesHa
Asunnos AnekcaHap Cepreesuny
Asunos Unba AnekcaHaposuny
BbtoHoBa Mapua JeHncoBHa
Pasykos Muxann AnekcaHaposmy
3apunosa KpuctnHa AnekcaHapoBHa
XpaHuKesuy Cepreit Cepreesuny
Lltonko AHHa UnbnHKUYHA

bauesckas MonnHa UropesHa
KpyunHuH AneKkceit AnekcaHapoBuy
KpyunHuH Bnagnmunp AnekcaHaposuy
Mpnpacosa AneHa CepreesHa
Hukonaesa NonnHa CepreesHa
LWenenes CrenaH Hnkonaesmy
Jvswny, Mapua KOHCTaHTUMHOBHA
urynmHa AHHa OnerosHa

ykoBa Tancma BayecnasoBHa
CntocapeHko MnatoH ApTémoBuny
PoanH AHTOH Butanbesmny

UnbnHa AnekcaHgpuiHa JmutpuesHa
Ctykanosa ApuHa AHApeeBHa
CanaxytamHosa J/lnnma PyctemoBHa
Masnos Erop Munxannosuy

boiuosa AHTOHWHa BacunbeBHa

333,08
221,75

50,31
156,0
179,86
156,0
36,26
156,0
51,42
212,48
156,0
156,0
156,0
156,0
156,0
156,0
176,28
156,0
50,64
156,0
206,06
156,0
156,0
189,27
156,0
188,71



