УТВЕРЖДЕНО ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЖЮРИ

Елшина Елена Станиславовна

протокол жюри

Всероссийского конкурса – фестиваля обучающихся организаций дополнительного образования детей «Арктур».

Артистизм. Культура. Творчество. Увлечение. Реализация.

Горбунов Алексей Андреевич	156,0
Гурьев Георгий Александрович	161,46
Дубровский Сергей Кирилович	156,0
Кашунина Валерия Сергеевна	208,62
Монастырева Валерия Игоревна	156,0
Попова Злата Михайловна	256,71
Селиверстова Кристина Михайловна	156,0
Соловьева Мария Александровна	178,48
Ананьев Данила Владимирович	237,44
Анишко Юлия Михайловна	237,44
Грейнер Эльза Валентиновна	219,15
Дроздова Александра Викторовна	237,44
Михалева Инна Анатольевна	237,44
Бурикова Яна Вадимовна	235,31
Колесникова Ирина Васильевна	324,86
Агеенко Алёна Олеговна	299,15
Веприков Иван Александрович	152,3
Высоцкий Николай Николаевич	61,31
Галушкин Егор Александрович	67,08
Едигарова Дария Михайловна	182,0
Кияница Глеб Борисович	39,6
Лямин Борис Викторович	219,82
Мазницкий Андрей Вячеславович	156,0
Мартиянов Артём Валерьевич	48,62
Моисеева Елена Вадимовна	45,31
Погуляйко Артем Алексеевич	156,0
Старикова Алина Владимировна	271,24
Сурхаева Тамара Экверхановна	156,0
Черномурова Софья Дмитриевна	40,19
Шамалова София Валерьевна	162,88
Ефремова Элина Муратовна	182,52
Асланян Владимир Корюнович	202,96
Воронцова Анна Александровна	286,96
Григорян Ани Артуровна	202,96

Кирьякина Елизавета Сергеевна	218,56
Лучникова Дарья Романовна	202,96
Нагорная Валерия Дмитриевна	202,96
Носова Ирина Вячеславовна	210,97
Тормышова Мария Дмитриевна	202,96
Тутов Роман Владимирович	219,64
Шелудков Эрик Вячеславович	210,97
Сидоров Леонид Леонидович	483,33
Ворожко Анастасия Игоревна	245,06
Ларина Элеонора Витальевна	202,21
Панова Елизавета Владимировна	235,5
Сидор Максим Алексеевич	260,89
Чернышов Максим Алексеевич	218,82
Байкова Любовь Валерьевна	219,88
Борисова Елена Витальевна	166,08
Васечко Юлия Евгеньевна	156,0
Гетман Мария Владимировна	156,0
Головнушина Вероника Дмитриевна	156,0
Засыпкин Егор Алексеевич	156,0
Иванников Никита Сергеевич	156,0
Ильин Евгений	213,7
Ильин Илья	225,02
Ковалев Захар Алексеевич	161,04
Ковальчук Артем Романович	198,02
Кочережко Вадим Владимирович	170,69
Крымова Василиса Олеговна	174,01
Матвеева Анастасия Львовна	161,46
Мостинская Екатерина Ивановна	156,0
Поликарова Алина Александровна	936,0
Тимофеева Карина Кирилловна	233,89
Шемченок Светлана Анатольевна	196,56
Шибалев Савелий Денисович	156,0
Шупик Александра Антоновна	163,8
Потапов Никита Данилович	156,0
Смирнова Александра Андреевна	156,0
Хамидуллина Софья Артуровна	370,46
Зарубина Карина Алексеевна	63,29
Иващенко Дарья Олеговна	312,89
Игнатенкова Анна Юрьевна	270,75
Каманов Данил Юрьевич	285,48
Терешонок Иван Сергеевич	156,0
Низамов Иван Сергеевич	290,08
Церетели Борис Александрович	156,0
Савосина Екатерина Игоревна	243,06
Сидорова Арина Андреевна	244,44
Сидякин Денис Сергеевич	202,96
Фурив Алиса Вадимовна	189,38
Писарев Павел Николаевич	156,0
Родин Антон Витальевич	206,06
Кабаргина Полина Сергеевна	215,16

Денисова Аделина Юрьевна	176,28
Бабичев Александр Викторович	156,0
Бабичев Артём Викторович	156,0
Кручинин Матвей Александрович	156,0
Гусаков Никита Сергеевич	356,14
Жаворонков Петр Дмитриевич	158,0
Звягинцев Николай Сергеевич	156,0
Костина Алиса Алексеевна	187,28
Горячковский Данил Вадимович	156,0
	173,39
Коробцов Александр Дмитриевич	176,28
Семенов Григорий Дмитриевич	327,6
Тунеков Тимофей Андреевич	156,0
Филиновский Станислав Евгеньевич	156,0
Аветисян Эльмира Давидовна	168,02
Волкова Ангелина Ефимовна	347,65
Гилядова Юлия Альбертовна	40,06
Гончаров Семен Андреевич	233,52
Калугина Любовь Павловна	158,1
Гундырин Даниил Вадимович	156,94
Ермоленко Юнна Романовна	200,93
Казакова Марина Марковна	174,03
Кузьменко Мария Михайловна	163,8
Ломонос Олеся Юрьевна	214,49
Бесшапошников Даниил Иванович	156,0
Негреба Алексей Алексеевич	175,05
Плотников Арсений Сергеевич	162,3
Прокопович Злата Александровна	172,19
Рубцова София Владеславовна	240,7
Троянова Виктория Сергеевна	154,88
Хошбекян Анна Давидовна	182,0
Чунихин Кирилл Александрович	191,8
Шаповалова Полина Александровна	156,0
Ященко Анна Анатольевна	189,06
Борисова Анастасия Александровна	215,92
Борисова Елизавета Александровна	369,4
Невская Софья Александровна	198,56
Зиновьева Валерия Владимировна	121,68
Артемова Евгения Анатольевна	299,54
Гаврилина Дарья Романовна	322,34
Горбань Кирилл Романович	236,15
Калганов Артем Романович	117,0
Кузнецова Евгения Алексеевна	262,29
Толкунова Дарья Александровна	199,76
Федосеева Милена Владимировна	176,28
Адамова Анастасия Анатольевна	57,37
Гавричкова Елизавета Васильевна	47,4
Сергеева Зоя Сергеевна	252,97
Смолькин Никита Николаевич	117,0
Хартаганов Ефрем Павлович	44,72

Шакурова Вероника Жаудатовна	333,08
Шарабаев Кирилл Анатольевич	221,75
Шумская Анастасия Игоревна	50,31
Авилов Александр Сергеевич	156,0
Авилов Илья Александрович	179,86
Вьюнова Мария Денисовна	156,0
Разуков Михаил Александрович	36,26
Зарипова Кристина Александровна	156,0
Хранцкевич Сергей Сергеевич	51,42
Цюпко Анна Ильинична	212,48
Бачевская Полина Игоревна	156,0
Кручинин Алексей Александрович	156,0
Кручинин Владимир Александрович	156,0
Гридасова Алена Сергеевна	156,0
Николаева Полина Сергеевна	156,0
Шепелев Степан Николаевич	156,0
Лившиц Мария Константиновна	176,28
Жигулина Анна Олеговна	156,0
Жукова Таисия Вячеславовна	50,64
Слюсаренко Платон Артёмович	156,0
Родин Антон Витальевич	206,06
Ильина Александрина Дмитриевна	156,0
Стукалова Арина Андреевна	156,0
Салахутдинова Лилия Рустемовна	189,27
Павлов Егор Михайлович	156,0
Бойцова Антонина Васильевна	188,71